3.3.90.36.9930/09 a 03/10

VALOR RECEBIDO R$

COMBUSTÍVEL

Três Mil Reais 

VALOR DEVOLVIDO(HAVER) R$

REFEIÇÕES

DOS VALORES SOLICITADOS, FORAM UTILIZADOS R$ 2.036,99(DOIS MIL, TRINTA E SEIS REAIS 
E NOVENTA E NOVE CENTAVOS) E DEVOLVIDO AOS COFRES PÚBLICOS R$ 
963,01(NOVECENTOS E SESSENTA E TRES REAIS E UM CENTVO)